1.00 PIEZAS  H87 31161800 303116 - R ESTRUCTURAL 5/8 $5.60 $0.00 IVA, Tasa: 0.160000, 
Importe: 0.90

$5.60

4.00 PIEZAS  H87 31161800 303116 - R ESTRUCTURAL 5/8 $5.60 $0.00 IVA, Tasa: 0.160000, 
Importe: 3.58

$22.40

Total con letra: Subtotal: $2,691.58

Descuentos:  

$430.65Impuestos Trasladados:
Total: $3,122.23

TRES MIL CIENTO VEINTIDOS PESOS 23/100 M.N.

CFDI RELACIONADOS:
Tipo de relación: Lista de CFDI's relacionados:

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Por definirForma de Pago: 99 -

Peso MexicanoMoneda: MXN -

Este documento es una representación impresa de un CFDI